

برگه اطلاعاتی سرشماری رشد اولیه استرالیا (AEDC) جمع آوری، محافظت و کاربری داده‌های AEDC

مدارس ممکن است پروفایل‌های خود را با سایر سازمان‌ها یا افراد به صورت محرمانه برای اهدافی مانند حمایت بهتر از کودکان به اشتراک بگذارند، اما نمی‌توانند پروفایل‌ها را به صورت عمومی عرضه کنند. برای محافظت بیشتر از حریم خصوصی کودکان، مدرسی که در آن کمتر از شش کودک در AEDC شرکت می‌کنند، پروفایل مدرسه را دریافت نخواهند کرد.

دولت‌ها و انجمنهای هواداری بخش آموزشی

ادارات دولتی ایالتی و خطه‌ای و انجمنهای هواداری مدارس کاتولیک و مستقل، اطلاعات ناشناس را برای همه کودکان در بخش مدارس خودشان دریافت خواهند کرد.

سازمانهای یکپارچه سازی و واحدهای پیوند داده‌ها

سازمان‌های منتخب اطلاعات شخصی کودکان شرکت کننده در AEDC را دریافت خواهند کرد تا نتایج AEDC خود را با داده‌های دیگر مرتبط کنند. بسته به مکانیسم‌های مورد استفاده برای پیوند داده‌ها، ممکن است نتایج AEDC ناشناس را نیز دریافت کنند. این سازمان‌ها شامل ادارات دولت فدرال، دولت‌های ایالتی و خطه‌ای، دانشگاه‌ها و مؤسسات پژوهشی هستند که نشان داده‌اند سیستم‌هایی برای محافظت از حریم خصوصی کودکان دارند که به اندازه کافی ایمن هستند.

پژوهشگران

پژوهشگران می‌توانند داده‌های AEDC ناشناس، و داده‌های AEDC مرتبط شده با داده‌های دیگر را برای پاسخ به سؤالات پژوهشی‌شان درخواست کنند. برای نمونه‌هایی در مورد نحوه استفاده پژوهشگران از داده‌های AEDC به <https://www.aedc.gov.au/snapshots> مراجعه کنید.

داده‌های ناشناس AEDC با مؤسسات پژوهشی که در برنامه AEDC مشارکت دارند نیز به اشتراک گذاشته می‌شود. در برخی موارد، داده‌های ناشناس ممکن است به مؤسسات پژوهشی خارج از کشور ارائه شود.

سازمان مدیریت داده‌های AEDC

اطلاعات شخصی و نتایج ناشناس AEDC از طرف اداره آموزش دولت استرالیا توسط یک سازمان معین شده مدیریت داده‌ها نگهداری و مدیریت می‌شود. سازمان مدیریت داده‌های AEDC با دقت انتخاب می‌شود تا اطمینان حاصل شود که داده‌های AEDC مطابق با بالاترین استانداردهای امنیتی مدیریت می‌شوند. سازمان مدیریت داده‌های AEDC فعلی مرکز تحقیقات اجتماعی است.

چه اطلاعاتی جمع آوری می‌شود؟

داده‌های جمع آوری شده از طریق AEDC شامل اطلاعات شخصی در مورد فرزند شما، از جمله نام، آدرس، پیشینه فرهنگی و زبانی، و اطلاعات مربوط به سلامتی او خواهد بود. این اطلاعات ممکن است از سوابق مدرسه گرفته شود تا به معلمان در تکمیل AEDC کمک کند.

هنگام تکمیل AEDC، معلمان ممکن است توسط مشاوران فرهنگی که کارمندان یا پیمانکاران مدرسه ما هستند و می‌توانند به آنها در درک زمینه فرهنگی کودکان مردمان اولیه کمک کنند حمایت شوند.

داده‌های AEDC چگونه مدیریت می‌شود؟

AEDC مطابق با اصول حفظ حریم خصوصی استرالیا (Australian Privacy Principles (APPs)) مدیریت می‌شود. APPs مقررات مربوط به جمع‌آوری، کاربری، افشا و ذخیره اطلاعات شخصی توسط سازمان‌های دولتی استرالیا و برخی از سازمان‌های بخش خصوصی را تنظیم می‌کنند و بخشی از قانون حریم خصوصی 1998 (Privacy Act 1998 (Cth)) می‌باشند.

اطلاعات شخصی در مورد فرزند شما برای پیوند دادن داده‌های AEDC با اطلاعات سایر سازمان‌ها، مانند اداره‌های بهداشت، مورد استفاده قرار می‌گیرد که آن را محرمانه نگه می‌دارد. نتایج AEDC فرزند شما جدا از اطلاعات شناسایی او نگهداری می‌شود و هیچ کس نمی‌تواند همزمان به هر دو دسترسی داشته باشد.

نتایج AEDC برای تک تک کودکان هرگز گزارش نمی‌شود، و همه داده‌های منتشر شده AEDC ناشناس هستند، به این معنی که نام، سن، آدرس و سایر اطلاعات شناسایی قبل از انتشار داده‌ها حذف می‌شوند.

شما می‌توانید نحوه جمع آوری و ارائه داده‌ها را با مراجعه به www.aedc.gov.au/data مشاهده کنید. داده‌های جمع آوری شده در سال ۲۰۲۴ به روشی مشابه ارائه خواهد شد.

داده‌های AEDC با چه کسانی و چگونه به اشتراک گذاشته می‌شود؟

مدارس

مدارس واجد شرایط خلاصه‌ای از نتایج AEDC را در قالب پروفایل مدرسه دریافت می‌کنند. پروفایل‌های مدرسه هیچیک از نتایج فردی AEDC را در مورد کودکان گزارش نمی‌کنند.